Anchieta, 31 de agosto de 2022

Ilmo Senhor
Vereador Edson Vando de Souza
MD Presidente da Câmara Municipal
Anchieta – ES

Prezado Senhor,

Como é do conhecimento geral, neste abençoado município de Anchieta, a Associação
Castelhanos em Ação, realiza o Festival da Moqueca Capixaba, edição 2022, no balneário de
Castelhanos, entre os dias 7 e 11 de setembro de 2022.

Pelo acima exposto, solicitamos a gentileza de conceder, tempo regimental para a nossa
Presidente, Senhora Kênia Mota, na sessão do dia 06/09/2022, com o objetivo de divulgar o evento
e convidar nossos munícipes a prestigiarem o Festival da Moqueca Capixaba.

No aguardo de um despacho favorável, reportamo-nos,

Atenciosamente,

Kênia Mota

Presidente Associação Castelhanos em Ação